
Město Kravaře

Usnesení
z 9. zasedání Zastupitelstva města Kravaře konaného dne 

16.12. 2015 v zasedací místnosti Rady a Zastupitelstva města
Kravaře

usn. čís. 9.71/2015 - 9.81/2015

Mgr. Monika Brzesková 
starostka

i



1. Zahájení
1.1. Úvod
1.2. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu
1.3. Schválení návrhové komise na vypracování usnesení
1.4. Schválení programu

2. Zpráva ověřovatelů zápisu z minulého zasedání zastupitelstva města
3. Zpráva o plnění úkolů minulého zastupitelstva města
4. Zpráva o činnosti rady města
5. Kancelář starostky

5.1. Český červený kříž - návrh na ocenění -

5.2. Vyhodnocení 24. ročníku soutěže „Plavecká soutěž měst 2015“
5.3. Stanovení termínů zasedání Zastupitelstva města Kravaře
5.4. Zápis o výsledku dílčího přezkoumání hospodaření města Kravaře ke dni 

30. 9. 2015
5.5. Revokace usnesení bodu 7.54/2015 schvaluje písm. b) - (individuální dotace 

MSK)
5.6. Dotace HZS MSK ÚO Opava
5.7. Strategický plán rozvoje města Kravaře 2016-2022

6. Kancelář tajemníka
6.1. Návrh na poskytnutí peněžního daru podle § 85 písm. b) zák. č. 128/2000 Sb., o 

obcích ve znění pozdějších předpisů
7. Odbor financí

7.1. Usnesení z 3. zasedání finančního výboru
7.2. Rozpočtové provizorium na rok 2016
7.3. ZŠ Kravaře - žádost o investiční dotaci
7.4. Žádost o poskytnutí individuální dotace na zřízení zvedací plošiny v objektu 

zdravotního střediska v Kravařích
7.5. FRB - možnosti půjček na kotlíkové dotace
7.6. Rozpočtový výhled na roky 2017-2018
7.7. SOMH rozpočet na rok 2016
7.8. SOH - rozpočet na rok 2016

8. Odbor místního hospodářství a investiční výstavby
8.1. Obecně Majetkoprávní vyrovnání - odkoupení podílů pozemků parc.č. 219 a 

174/3 v k.ú. Kravaře ve Slezsku (ulice Slepá a Travní)
8.2. Žádost o nabytí podílu ideálních 2/14 pozemku parc.č. 174/3 v k.ú. Kravaře ve 

Slezsku, ulice Travní (ÚZSVM)
8.3. Žádost o odkoupení části pozemku parc.č. 4385/15 v k.ú. Kravaře ve Slezsku 

8.4. Žádost o odkoupení pozemku parc.č. 1326/1 v k.ú. Kravaře ve Slezsku

8.5. Kupní smlouva na pozemek parc.č. 849/8 v k.ú. Kravaře ve Slezsku (

8.6. Kupní smlouvy - majetkoprávní vyrovnání - chodník ulice Nábřežní 

8.7. Smlouva o spolupráci při realizaci projektu „Kotlíkové dotace 
v Moravskoslezském kraji“

8.8. Prodej částí pozemku parc.č. 599/1 v k.ú. Kravaře ve Slezsku - záměr města
8.9. Prodej části pozemku parc.č. 782/1 v k.ú. Kravaře ve Slezsku - záměr města

2



8.10. Bezúplatný převod pozemku parc.č. 471/2 v k.ú. Kravaře ve Slezsku (školní 
hřiště) Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových

8.11. Způsob prodeje podílu ideální Vi pozemku parc.ě. 1049/15 v k.ú. Kravaře ve 
Slezsku

8.12. Žádost o odkoupení pozemku parc.č. 683/1 v k.ú. Kravaře ve Slezsku

8.13. Stanovení ceny stočného a poplatku za používání kanalizace s účinnosti od 
1. 1.2016

8.14. Obecně závazná vyhláška č. 3/2015 o místním poplatku za provoz systému 
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 
komunálních odpadů

8.15. Zásady pro výstavbu v rozvojových obytných zónách města Kravaře
9. Organizační záležitosti
10. Diskuse
11. Závěr

a přijalo tyto usnesení 

Zastupitelstvo města

9.71/2015 bere na vědomí
veškeré předložené a projednané ústní a písemné zprávy, informace, žádosti 
a připomínky zejména:
a) zprávu ověřovatelů zápisu 8. zasedání Zastupitelstva města pana Petra Jochima a paní 

Evy Juráškové
b) zprávu o plnění úkolů 8. zasedání zastupitelstva města konaného 4. 11. 2015
c) zprávu o činnosti 28., 29., 30 a 31. schůze rady města
d) vyhodnocení 24. ročníku soutěže „Plavecká soutěž měst 2015“, konané dne 7. 10. 2015 

v Buly Aréně - Aquapark Kravaře, poskytnutí a předání drobných darů a 8 vstupenek - 
jednorázový vstup na Aquapark těmto nejlepším plavcům v jednotlivých kategoriích.

• Nejmladší účastnici

• Nejstarší žena

• Nejstarší muž

• Nejrychlejší žena

3



Nejrychlejší muž

e) zápis o výsledku dílčího přezkoumání hospodaření města Kravaře IČ: 00300292 v roce 
2015

f) nový Strategický plán města Kravaře 2016-2022
g) usnesení z 3. zasedání Finančního výboru města Kravaře
h) předloženou informaci o možnosti použití FRB města Kravaře na půjčky pro žadatele o 

kotlíkovou dotaci
i) Rozpočet Svazku obcí mikroregionu Hlučínska - západ na rok 2016
j) Rozpočet Sdružení obcí Hlučínska na rok 2016

9.72/2015 určuje
a) zapisovatele paní Roxanu Michaliskovou a ověřovatele zápisu z 9. zasedání 

Zastupitelstva města Kravaře, konaného dne 16. 12. 2015 
Pana Petra Viláška 
Paní Monika Ševčíkovou

9.73/2015 volí
a) předsedu návrhové komise na vypracování usnesení z 9. zasedání Zastupitelstva města 

konaného dne 16. 12. 2015, pana Lukáše Glabasniu 2 členy pan Mgr. Josefa Meleckého 
a paní MUDr. Sylvu Náhlíkovou

9.74/2015 revokuje
a) na základě dopisu hejtmana Moravskoslezského kraje, ze dne 10. 12. 2015, č. j. MSK 

153062/2015, usnesení ze 7. zasedání ZM, konaného dne 23. 9. 2015, 
č. 7.54/2015 schvaluje, písm. b) poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města 
Kravaře ve výši 576.543,08 Kč vč. DPH Moravskoslezskému kraji, včetně textu 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ve výši 15% celkových skutečně 
vynaložených uznatelných nákladů na pořízení 1 ks dopravního automobilu v rámci 
realizace projektu „Nákup dopravních automobilů pro JPO“, reg. č. 
CZ. 1.10/1.4.00/05.01822 ve výši 576.543,08 Kč vč. DPH mezi městem Kravaře, se 
sídlem Náměstí 43,747 21 Kravaře, IČ: 00300292 a Moravskoslezským Krajem, se 
sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava, IČ: 70890692 a pověřuje starostku podpisem 
smlouvy.

9.75/2015 schvaluje
a) program 9. zasedání Zastupitelstva města Kravaře
b) přijetí pana na zasedání Zastupitelstva města Kravaře a vyslovuje mu 

poděkování u příležitosti udělení stříbrné medaile prof. MUDr. J. Jánského za 30 
bezpříspěvkových odběrů a zároveň ukládá místostarostovi Ing. Petru Muczkovi zajistit 
zveřejnění této události v Besedníku.

c) přijetí pana na zasedání Zastupitelstva města Kravaře a vyslovuje mu 
poděkování u příležitosti udělení zlaté medaile prof. MUDr. J. Jánského za 40 
bezpříspěvkových odběrů a zároveň ukládá místostarostovi Ing. Petru Muczkovi zajistit 
zveřejnění této události v Besedníku.

d) přijetí pana na zasedání Zastupitelstva města Kravaře a vyslovuje mu 
poděkování u příležitosti udělení zlatého kříže ČČK III. třídy za 80 bezpříspěvkových

4



odběrů a zároveň ukládá místostarostovi Ing. Petru Muczkovi zajistit zveřejnění této 
události v Besedníku.

e) přijetí pana na zasedání Zastupitelstva města Kravaře a vyslovuje mu 
poděkování u příležitosti udělení zlatého kříže ČČK II. třídy za 120 bezpříspěvkových 
odběrů a zároveň ukládá místostarostovi Ing. Petru Muczkovi zajistit zveřejnění této 
události v Besedníku.

f) přijetí pana na zasedání Zastupitelstva města Kravaře a vyslovit mu 
poděkování u příležitosti udělení zlatého kříže ČČK II. třídy za 120 bezpříspěvkových 
odběrů a zároveň uložit místostarostovi Ing. Petru Muczkovi zajistit zveřejnění této 
události v Besedníku

g) tyto termíny zasedání Zastupitelstva města Kravaře na rok 2016: 
středa 24. 02. 2016
středa 20. 04. 2016 
středa 22. 06. 2016 
středa 21. 09. 2016 
středa 09. 11.2016 
středa 14. 12. 2016

h) rozpočtové provizorium města Kravaře na rok 2016 v souladu s ustanovením § 84 
zákona č.128/2000 Sb., o obcích, v platném znění a §13 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech, v platném znění, pravidla rozpočtového provizoria na rok 
2016. Dle tohoto provizoria se bude řídit rozpočtové hospodaření města Kravaře v době 
od 1. 1. 2016 do doby schválení rozpočtu města Kravaře na rok 2016

i) poskytnutí účelové investiční dotace na zakoupení konvektomatu Základní škole 
Kravaře, příspěvková organizace na rok 2015 ve výši 215 000 Kč.

j) poskytnutí individuální investiční účelové dotace p. bytem 
 ve výši 100 000 Kč na pokrytí nákladů spojených s vybudováním 

zvedací plošiny v budově na ulici Opavská 3129/57 Kravaře - zdravotní středisko
v Kravařích, včetně textu smlouvy a pověřuje starostku podpisem

k) rozpočtový výhled města Kravaře na roky 2017-2018
l) odkoupení jednotlivých podílů pozemku parc.č. 219 ostatní plocha - ostatní 

komunikace o výměře 800 m2 zapsaném v katastru nemovitostí na LV č. 396 pro k.ú. 
Kravaře ve Slezsku, obec Kravaře, okres Opava, u Katastrálního úřadu pro 
Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Opava a pozemku parc.č. 174/3 ostatní 
plocha - ostatní komunikace o výměře 464 m2 zapsaném v katastru nemovitostí na LV 
č. 2540 pro k.ú. Kravaře ve Slezsku, obec Kravaře, okres Opava, u Katastrálního úřadu 
pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Opava, do vlastnictví Města Kravaře

m) výši kupní ceny 200 Kč za jeden m2 pozemku, kterou Město Kravaře nabídne 
vlastníkům pozemku parc.č. 219 ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 800 
m2 zapsaném v katastru nemovitostí na LV č. 396 pro k.ú. Kravaře ve Slezsku, obec 
Kravaře, okres Opava, u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální 
pracoviště Opava a pozemku parc.č. 174/3 ostatní plocha - ostatní komunikace o 
výměře 464 m2 zapsaném v katastru nemovitostí na LV č. 2540 pro k.ú. Kravaře ve 
Slezsku, obec Kravaře, okres Opava, u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, 
katastrální pracoviště Opava, dle výše jejich podílu na pozemku

n) záměr Města Kravaře prodat části pozemků parc.č. 599/1 zastavěná plocha a 
nádvoří - společný dvůr o výměře 3187 m2 zapsaném v katastru nemovitostí na 
LV č. 2834 pro k.ú. Kravaře ve Slezsku, obec Kravaře, okres Opava, u Katastrálního 
úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Opava, zakreslené barevně

5



v příloze tohoto záměru - Geometrickém plánu pro rozdělení pozemku ze dne 12. 10. 
2015, č. 3082-5084/2015, který je jeho nedílnou součásti

o) kupní cenu 200 Kč zajeden m2 pozemku parc.č. 599/1 zastavěná plocha a nádvoří - 
společný dvůr o výměře 3187 m2 zapsaném v katastru nemovitostí na LV ě. 396 pro 
k.ú. Kravaře ve Slezsku, obec Kravaře, okres Opava, u Katastrálního úřadu pro 
Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Opava + ostatní náklady (vyhotovení 
geometrického plánu 3.630 Kč), za kterou Město Kravaře odprodá části výše 
uvedeného pozemku zakreslené barevně v příloze tohoto záměru - Geometrickém 
plánu pro rozdělení pozemku ze dne 12. 10. 2015, č. 3082-5084/2015, který je nedílnou 
součástí záměru prodeje

p) záměr Města Kravaře prodat část pozemku parc.č. 782/1 ostatní plocha - 
manipulační plocha o výměře 95 m2 zapsaném v katastru nemovitostí na LV č. 2834 
pro k.ú. Kravaře ve Slezsku, obec Kravaře, okres Opava, u Katastrálního úřadu pro 
Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Opava, zakreslenou barevně v příloze 
tohoto záměru - Geometrickém plánu pro změnu hranic pozemků ze dne 12. 10. 2015, 
č. 3074-5077/2015, který je jeho nedílnou součásti

q) kupní cenu 200 Kč zajeden m2 pozemku parc.č. 599/1 zastavěná plocha a nádvoří - 
společný dvůr o výměře 3187 m2 zapsaném v katastru nemovitostí na LV č. 396 pro 
k.ú. Kravaře ve Slezsku, obec Kravaře, okres Opava, u Katastrálního úřadu pro 
Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Opava + ostatní náklady (vyhotovení 
geometrického plánu 3.630 Kč) za kterou Město Kravaře odprodá část výše 
uvedeného pozemku zakreslenou barevně v příloze tohoto záměru - Geometrickém 
plánu pro změnu hranic pozemků ze dne 12. 10. 2015, č. 3074-5077/2015, který je 
nedílnou součástí záměru prodeje

r) způsob prodeje podílu ideální !4 pozemku parc.č. 1049/15 orná půda o výměře 1876 m2 
zapsaného na LV č. 2258 pro k.ú. Kravaře ve Slezsku, obec Kravaře, okres Opava u 
Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Opava, veřejnou 
dobrovolnou dražbou za pomoci společnosti dlouhodobě specializované na transakce 
na realitním trhu

s) na základě provedené kalkulace, cenu stočného na období od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2016 
ve výši 28,70 Kč/m3 bez DPH + příslušnou aktuální sazbu DPH a cenu za odvádění 
odpadních vod do dešťové kanalizace na období od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2016 ve výši 
49,67 Kě/m3 bez DPH + příslušnou aktuální sazbu DPH.

t) Zásady pro výstavbu v rozvojových obytných zónách města Kravaře včetně 
plánovacích smluv a smluv o spolupráci

9.76/2015 neschvaluje
a) úplatné nabytí podílu ideálních 2/14 pozemku parc.č. 174/3 ostatní plocha - ostatní 

komunikace o výměře 464 m2 zapsaném v katastru nemovitostí na LV č. 2540 pro k.ú. 
Kravaře ve Slezsku, obec Kravaře, okres Opava, u Katastrálního úřadu pro 
Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Opava, z vlastnictví České Republiky, 
přičemž příslušnost hospodařit s majetkem státu přísluší Úřadu pro zastupování státu ve 
věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, Praha, 128 00 
do vlastnictví Města Kravaře, podle § 22 odst. 3 písm. h) zákona č. 219/2000 Sb., o 
majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších 
předpisů

b) prodej části pozemku parc.č. 4385/15 vodní plocha - koryto vodního toku přirozené 
nebo upravené o výměře 211 lm2 zapsaném na LV č. 2834 pro k.ú. Kravaře ve Slezsku, 
obec Kravaře, okres Opava u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální

6



pracoviště Opava, který je ve vlastnictví Města Kravaře, není záměrem města tento 
pozemek prodat

c) prodej pozemku parc.ě. 683/1 orná půda o výměře 535 m2 zapsaného na LV č. 2834 
pro k.ú. Kravaře ve Slezsku, obec Kravaře, okres Opava u Katastrálního úřadu pro 
Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Opava, není záměrem města tento 
pozemek prodat

9.77/2015 rozhodlo
a) o poskytnutí peněžitého daru podle § 85 písm. b) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích ve 

znění pozdějších předpisů, ve výši 100.000 Kč paní Mgr. Monice Brzeskové, Opavská 
127/131,74721 Kravaře

b) o poskytnutí peněžitého daru podle § 85 písm. b) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích ve 
znění pozdějších předpisů, ve výši 65.000 Kč panu Ing. Andreasi Hahnovi, Zahradní 
3345/5a, 74721 Kravaře

c) o poskytnutí peněžitého daru podle § 85 písm. b) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích ve 
znění pozdějších předpisů, ve výši 65.000 Kč panu Ing. Petru Muczkovi, Luční 
3281/12, 74721 Kravaře

d) o bezúplatném nabytí podílu ideálních 2/14 pozemku parc.ě. 174/3 ostatní plocha - 
ostatní komunikace o výměře 464 m2 zapsaném v katastru nemovitostí na LV č. 2540 
pro k.ú. Kravaře ve Slezsku, obec Kravaře, okres Opava, u Katastrálního úřadu pro 
Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Opava, z vlastnictví České Republiky, 
přičemž příslušnost hospodařit s majetkem státu přísluší Úřadu pro zastupování státu ve 
věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, Praha, 128 00 
do vlastnictví Města Kravaře, podle § 22 odst. 3 písm. h) zákona č. 219/2000 Sb., o 
majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších 
předpisů a pověřuje starostku k podpisu žádosti o bezúplatný převod podílu ideálních 
2/14 výše uvedeného pozemku

e) o uzavření Kupní smlouvy č. 8/2015 na pozemek parc.ě. 849/8 orná půda o výměře 303 
m2 zapsaném na LV č. 2834 pro k.ú. Kravaře ve Slezsku, obec Kravaře, okres Opava u 
Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Opava, mezi 
Městem Kravaře, IČ: 00300292, se sídlem v Kravařích, Náměstí 405/43, 747 21, 
zastoupené starostkou Mgr. Monikou Brzeskovou, jakožto stranou prodávající a 

, oba bytem
Kravaře, jakožto stranou kupující, a to za dohodnutou celkovou kupní cenu 96.960,- 
Kč; schvaluje text smlouvy se všemi zavazujícími a omezujícími podmínkami a 
pověřuje starostku k podpisu této smlouvy

f) o uzavření Kupní smlouvy č. 6/2015 na nově vzniklý pozemek pare. č. 2211/3 ostatní 
plocha - ostatní komunikace o výměře 20 m2, který vznikl rozdělením stávajícího 
pozemku parc.ě. 2211/2 zahrada o výměře 694 m2 zapsaném na LV č. 1377 pro k.ú. 
Kravaře ve Slezsku, obec Kravaře, okres Opava u Katastrálního úřadu pro 
Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Opava, dle Geometrického plánu pro 
rozdělení pozemků a změnu hranice pozemku ze dne 17. 6. 2015, č. 3058-5045/2015, 
mezi  bytem jakožto 
stranou prodávající a Městem Kravaře, IČ: 00300292, se sídlem v Kravařích, Náměstí 
405/43, 747 21, zastoupené starostkou Mgr. Monikou Brzeskovou, jakožto stranou 
kupující, a to za dohodnutou kupní cenu 4.000 Kč; schvaluje text smlouvy se všemi 
zavazujícími a omezujícími podmínkami a pověřuje starostku k podpisu této smlouvy

g) o uzavření Kupní smlouvy č. 9/2015 na nově vzniklý pozemek pare. ě. 2171/2 ostatní 
plocha - ostatní komunikace o výměře 11 m2, který vznikl rozdělením stávajícího 
pozemku parc.ě. 2171 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 373 m2 zapsaném na LV ě.

7



591 pro k.ú. Kravaře ve Slezsku, obec Kravaře, okres Opava u Katastrálního úřadu pro 
Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Opava, dle Geometrického plánu pro 
rozdělení pozemků a změnu hranice pozemku ze dne 17. 6. 2015, č. 3058-5045/2015, 
mezi  oba bytem

jakožto stranou prodávající a Městem Kravaře, IČ: 00300292, se sídlem 
v Kravařích, Náměstí 405/43, 747 21, zastoupené starostkou Mgr. Monikou 
Brzeskovou, jakožto stranou kupující, a to za dohodnutou kupní cenu 2.200 Kč; 
schvaluje text smlouvy se všemi zavazujícími a omezujícími podmínkami a pověřuje 
starostku k podpisu této smlouvy

h) o uzavření Kupní smlouvy č. 10/2015 na nově vzniklý pozemek pare. č. 2150/2 ostatní 
plocha - ostatní komunikace o výměře 14 m2, který vznikl rozdělením stávajících 
pozemků parc.č. 2149 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 232 m2 a parc.č. 2150 
zahrada o výměře 506 m2 zapsaných na LV č. 263 pro k.ú. Kravaře ve Slezsku, obec 
Kravaře, okres Opava u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální 
pracoviště Opava, dle Geometrického plánu pro rozdělení pozemků a změnu hranice 
pozemku ze dne 17. 6. 2015, č. 3058-5045/2015, mezi

, oba bytem jakožto stranou prodávající 
a Městem Kravaře, IČ: 00300292, se sídlem v Kravařích, Náměstí 405/43, 747 21, 
zastoupené starostkou Mgr. Monikou Brzeskovou, jakožto stranou kupující, a to za 
dohodnutou kupní cenu 2.800 Kč; schvaluje text smlouvy se všemi zavazujícími 
a omezujícími podmínkami a pověřuje starostku k podpisu této smlouvy

i) o uzavření Smlouvy o spolupráci při realizaci projektu „Kotlíkové dotace 
v Moravskoslezském kraji'4, mezi Moravskoslezským krajem, IČ: 70890692, se sídlem 
28. října 117, 702 18 Ostrava, zastoupeným hejtmanem kraje Miroslavem Novákem a 
Městem Kravaře, IČ: 00300292, se sídlem Náměstí 405/43, 747 21 Kravaře, 
zastoupeným starostkou Mgr. Monikou Brzeskovou; schvaluje text této smlouvy se 
všemi zavazujícími a omezujícími podmínkami a pověřuje starostku k podpisu této 
smlouvy

9.78/2015 setrvává
a) na usnesení 25. zasedání Zastupitelstva města Kravaře, které se konalo dne 5. 3. 2014, 

kdy pod číslem 25. 187/2014 bod i) zastupitelstvo neschválilo prodej pozemku 
parc.č. 1326/1 orná půda o výměře 886 m2 zapsaného na LV č. 2834 pro k.ú. Kravaře 
ve Slezsku, obec Kravaře, okres Opava u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský 
kraj, katastrální pracoviště Opava

b) na usnesení 30. zasedání Zastupitelstva města Kravaře konaném dne 1.10.2014, kterým 
pod č. 30. 226/2014 neschválilo úplatný převod pozemku parc.č. 471/2 ostatní 
plocha - sportoviště a rekreační plocha o výměře 329 m2 zapsaný v katastru 
nemovitostí na LV č. 60000 pro k.ú. Kravaře ve Slezsku, obec Kravaře, okres Opava u 
Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Opava, 
z vlastnictví České republiky, načež příslušnost hospodařit s majetkem státu má Úřad 
pro zastupování státu ve věcech majetkových se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 
2, Nové Město, PSČ: 128 00, IČ: 69797111 do vlastnictví Města Kravaře, se sídlem 
Náměstí 405/43, Kravaře, PSČ: 747 21, IČ: 00300292

9.79/2015 pověřuje
a) tajemníka Městského úřadu Kravaře zajistit zveřejnění záměru města Kravaře 

prodat částí pozemku 599/1 zastavěná plocha a nádvoří - společný dvůr o výměře 
3187 m2 zapsaném v katastru nemovitostí na LV č. 396 pro k.ú. Kravaře ve Slezsku, 
obec Kravaře, okres Opava, u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj,

8



katastrální pracoviště Opava, zakreslené barevně v příloze tohoto záměru -
Geometrickém plánu pro rozdělení pozemku ze dne 12. 10. 2015, č. 3082-5084/2015, 
který je jeho nedílnou součásti, na úřední desce Městského úřadu Kravaře

b) tajemníka Městského úřadu Kravaře zajistit zveřejnění záměru města Kravaře 
prodat část pozemku parc.č. 782/1 ostatní plocha - manipulační plocha o výměře 
95 m2 zapsaném v katastru nemovitostí na LV č. 2834 pro k.ú. Kravaře ve Slezsku, 
obec Kravaře, okres Opava, u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, 
katastrální pracoviště Opava, zakreslenou barevně v příloze tohoto záměru -
Geometrickém plánu pro změnu hranic pozemků ze dne 12. 10. 2015, č. 3074- 
5077/2015, který je jeho nedílnou součásti, na úřední desce Městského úřadu Kravaře

9.80/2015 vydává
a) Obecně závaznou vyhlášku č. 3/2015 o místním poplatku za provoz systému 

shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních 
odpadů a pověřuje starostku a místostarostu k jejímu podpisu

9.81/2015 vyhlašuje
a) Rozpočtové provizorium města Kravaře na období leden - březen 2016

Mgr. Monika Brzesková 
starostka

Ing. Petr Muczka 
místostarosta

9


